

Comune di Lentini
Lib. Consorzio di Siracusa

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 20/07/2024

OGGETTO: Realizzazione opere di Urbanizzazione Primaria nel comprensorio CE 1-2 Ventimiglia

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI

IMPRESA: Samoter Sud dei F. Ili Caruso & C.

Contratto in data ___/___/___ rep. n. registrato a Siracua in data 03/04/2024 al n. 253
S3 di euro 111 928.41

Data Offerta:	14/03/2024	IMPORTO DEL PROGETTO:	113 308.71
Data Consegna:	29/04/2024	Somme a Disposizione:	44 354.26
Data Inizio Lavori:	28/05/2024	Importo per la Sicurezza:	3 390.00
Giorni Utili per Ultimazione:	120	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	27/08/2024	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0		
Nuova Data Ultimazione:	___/___/___	Anticipazione:	0.00

Ordine di lavoro n.1

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 01.01.05.001	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento edia l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW SOMMANO m3	24,75	5,87	145,28
2 01.02.05.001	Trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comune di cui alle voci: 1.1.1 - 1.1.2 -1.1.3- 1.1.5- 1.1.8 - 1.3.4 - 1.4.1.2 - 1.4.2.2 -1.4.3 eseguiti in ambito extraurbano SOMMANO m3 x km	400,00	0,65	260,00
3 01.02.05.002	trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comune di cui alle voci: 1.1.4 - 1.1.6 - 1.1.7 - 1.3.4 -1.4.1.1 - 1.4.2.1 - 1.4.3 - 1.4.4 eseguiti in ambito urbano SOMMANO m³ X km	800,00	0,78	624,00
4 01.04.04	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligata, eseguito con idonee macchine in modo da lasciare ... o e compreso ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.- per ogni m di taglio effettuato SOMMANO m	424,00	3,79	1'606,96
5 01.04.05	Dismissione di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, compreso il sottostrato, eseguito anche con l'ausilio di piccoli mezzi meccanici (bobcat, martello demolitore), compresi, incluso ogni altro onere e magistero per eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte, tutto incluso e nulla escluso. SOMMANO m² x cm	2'330,00	1,27	2'959,10
6 06.01.02.002	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 40 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, passante al set ... urato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave di prestito fino a 5 km, per strade in ambito urbano SOMMANO m³	73,50	42,74	3'141,39
7 06.01.06.002	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade ... al 97% di quella determinata nello studio Marshall, per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore SOMMANO m²/cm	4'833,00	3,67	17'737,11
8 06.04.01.03	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusini in ghisa a grafite lamellare, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di rottura, ma ... le opere murarie ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte: classe C 400 (carico di rottura 400 kN) . SOMMANO al kg	640,00	4,38	2'803,20
9 07.01.02	Fornitura di opere in ferro lavorato in profilati pieni per cancelli, ringhiere, parapetti, serramenti, mensole, cancelli e simili, di qualsiasi tipo e dimensione o lamiera, composizioni e relative molature, tagli, sfridi ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. SOMMANO kg	217,18	4,00	868,72
10 07.01.03	Posa in opera di opere in ferro di cui agli artt. 7.1.1 e 7.1.2 a qualsiasi altezza o profondità comprese opere provvisorie occorrenti, opere murarie, la stesa di antiruggine nelle parti da murare e quanto altro occorre per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte. SOMMANO kg	217,18	3,02	655,88
11 14.03.17.003	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore grigio e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)R16 sez. 1x4mm² SOMMANO m	380,00	2,78	1'056,40
12 14.03.17.004	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore grigio e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)R16 sez. 1x6mm² SOMMANO m	1'520,00	3,32	5'046,40
13 14.03.17.016	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore grigio e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)R16 sez. 2x1,5mm² SOMMANO m	147,00	2,56	376,32
14	Fornitura e posa in opera su scavo già predisposto di corda in rame nudo, in opera completa di morsetti e capicorda.			
	A R I P O R T A R E			37'280,76

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			37'280,76
14.03.21.002	sez. 35 mm ²			
	SOMMANO m	446,80	7,78	3'476,10
15 14.03.22.001	Fornitura e posa in opera di dispersore a croce in profilato di acciaio dolce zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori Ø 13 mm per allacciamenti ... r segnalare le prese di terra a sfondo blu, dimensioni 200 x 300 mm, inclusi gli accessori di fissaggio, lunghezza 1,5 m			
	SOMMANO cad	15,00	96,79	1'451,85
16 18.01.01.001	Realizzazione di scavo a sezione obbligata in ambito urbano per posa di cavidotti in tubo, eseguito con escavatore in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, ... onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, per scavo e ricoprimento senza protezione addizionale			
	SOMMANO m	103,50	39,77	4'116,20
17 18.01.02	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, anche con ausilio di martelletto, da effettuarsi su marciapiede o sede stradale, per la posa di blocchi di fondazione o pozzetti stradali ... u mezzo per futuro trasporto a discarica, nonché ogni onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.			
	SOMMANO m ³	17,92	128,55	2'303,62
18 18.01.03.001	Formazione di pozzetto per marciapiedi in conglomerato cementizio a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20, spessore pareti 15 cm, escluso lo scavo ... rollato, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, per pozzetti da 40x40x50 cm			
	SOMMANO cad	16,00	135,92	2'174,72
19 18.01.05	Conglomerato cementizio per formazione di blocco di fondazione per pali, a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20; compreso l'onere delle casseforme ... foro centrale (anche mediante tubo di cemento rotocompresso o PVC annegato nel getto) e dei fori di passaggio dei cavi.			
	SOMMANO m ³	11,34	247,72	2'809,14
20 18.02.02.006	Fornitura e posa in opera in blocco di fondazione già predisposto e compensato a parte di palo tronco conico a stelo dritto, ricavato mediante procedimento di laminazione a caldo, ... o del palo in mmD = diametro in sommità in mmD = diametro alla base in mm D = 127 mm; d = 65 mm; Sm = 3,6 mm; h = 8,80 m			
	SOMMANO cad	14,00	832,47	11'654,58
21 18.02.06.002	Fornitura a piè d'opera di mensola per sostegno apparecchio di illuminazione, di qualsiasi sagomatura diritta o curva, ricavata da tubo saldato di acciaio di diametro 42 - 60,30 mm ... gio a palo o zanche di acciaio zincato per fissaggio a parete, compresi bulloni ed ogni altro accessorio, mensola doppia			
	SOMMANO kg	15,00	9,03	135,45
22 18.02.07.002	Posa in opera, in sommità a steli di pali di mensola per sostegno apparecchio di illuminazione, singola o doppia, di qualsiasi sagomatura (diritta o curva) e peso; compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte a qualsiasi altezza, mensola doppia			
	SOMMANO cad	3,00	102,46	307,38
23 18.03.03.003	Fornitura e posa in opera su palo o mensola già predisposti, di armatura stradale con sorgente LED con corpo in pressofusione in lega di alluminio, schermo in vetro piano temperato ... rato dovrà essere quello netto all'esterno del proiettore, apparecchio con flusso luminoso minimo da 8001 a 16.000 lumen			
	SOMMANO cad	22,00	496,21	10'916,62
24 18.06.02.001	Esecuzione di giunzione derivata, grado di protezione IP68, effettuata con il metodo a resina colata o con giunto preriempito in gel, per cavi unipolari o multipolari con isolamento ... altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, per cavo principale di sezione fino a 16 mm ²			
	SOMMANO cad	27,00	59,88	1'616,76
25 18.06.05.001	Fornitura e collocazione di cassetta di derivazione stagna per esterno con grado di protezione minimo IP 54 e protezione contro gli urti IK09, equipaggiata con morsettiere quadripolo ... parete e quanto altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, morsettiere da palo - dorsale 2 poli			
	SOMMANO cad	14,00	46,15	646,10
26 18.07.02.005	Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N, comprens ... altro occorre per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte, cavidotto corrugato doppia camera D=110mm			
	SOMMANO m	330,00	7,21	2'379,30
27 AP1	Realizzazione di pavimenti in marmette autobloccanti di calcestruzzo presso vibrato, con schema di posa come da disegni esecutivi e concordata con il DL.....			
	SOMMANO mq	64,75	42,99	2'783,60
28 AP3	Svellimento di pavimento autobloccante sconnesso, compresa la pulizia, l'accatstamento dei masselli di cls riutilizzabili ed il livellamento del piano di posa per una successiva pavimentazione			
	A R I P O R T A R E			84'052,18

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			84'052,18
	SOMMANO mq	51,79	10,77	557,78
29 AP4	Risagomatura di orlatura stradale divelta compreso ogni onere e magistero.....			
	SOMMANO ml	10,00	34,62	346,20
30 NP02	Esecuzione di scavo per posa di cavidotto interrato ubicato su marciapiede esistente, comprendente le seguenti operazioni: Svellimento e ricollocazione su apposito massetto in cls ... lta. Compreso altresì ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e funzionante a perfetta regola d'arte.			
	SOMMANO a corpo	0,70	768,05	537,64
	Parziale LAVORI A MISURA euro			85'493,80
	T O T A L E euro			85'493,80
	A R I P O R T A R E			



